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							Gustav Vigeland – en norsk Arno Breker?

						11 april 1869 • Denna dag föddes skulptören Gustav Vigeland, känd för den stora skulpturparken Vigelandsanläggningen –  en av Norges mest besökta turistattraktioner.
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									Att vara arisk innebär att vara skapande; häri ligger sambandet mellan denna ras och gudomlighet och övertygelsen om att vara söner – inte tjänare – av Gud.

									Houston Stewart Chamberlain
								

																
									I denna jord vilar våra fäder, och där skola vi en gång slumra vid deras sida. Denna jord hava de fuktat med sin svett, gött med sitt blod och på sistone närt med sitt stoft. Varje år sedan urminnes tid har svenska blodet här alstrat massor av människor, och alla hava de försvunnit i den svenska jorden. Vi som äro här församlade, till svenskjord skola vi en gång varda. Det är en sällsam tanke detta, att själva det bröd vi äta kan hava spirat i döde fäders mull. När vi tänkt den tanken till botten, så att vi i landets söner kunna se levande stycken av landets jord – då först förstå vi rätt den heliga lag, som bjuder oss att i alla öden försvara detta land…

									Rudolf Kjellén, i Nationalitetsidén
								

																
									Problemet med citat från nätet är svårigheten att bekräfta deras äkthet.

									Sokrates
								

																
									Fä dör,

fränder dö,

även själv skiljes du hädan,

men ett vet jag,

som aldrig dör,

domen över död man.

									Den höges sång
								

																
									Tro försätter berg, men endast kunskap flyttar dem till rätt plats.

									Joseph Goebbels
								

																
									Because I found modern life absolutely unacceptable, I grew increasingly hopeless until, at the age of 24, I arrived at a kind of crisis: I felt so miserable that I didn’t care whether I lived or died. But when I reached that point, a sudden change took place: I realized that if I didn’t care whether I lived or died, then I didn’t need to fear the consequences of anything I might do. Therefore I could do anything I wanted. I was free! That was the great turning-point in my life because it was then that I acquired courage, which has remained with me ever since. It was at that time, too, that I became certain that I would soon go to live in the wild, no matter what the consequences.

									Ted Kaczynski
								

																
									Var radikal, var principfast, var absolut, var det som borgerligheten kallar för en extremist: Offra dig själv utan betänksamhet och utan beräkning, acceptera inte det de kallar ”livets realiteter” och agera på ett sådant sätt att du aldrig blir accepterad av en sådan sorts ”liv”, överge aldrig kampens princip.

									Julius Evola
								

																
									Det är bättre att vara en soldats änka, än en ynkryggs hustru.

									Shakespeare
								

																
									If they are Black, it’s a gang, if they are Italians, a mob, but if they are Jewish, it is a coincidence, and you should never speak about it!

									Dave Chappelle
								

																
									Du skall icke ligga hos en man såsom man ligger hos en kvinna; det är en styggelse.

									Tredje Moseboken 18:22
								

																
									Bankväsendet är farligare än stående arméer.

									Thomas Jefferson
								

																
									The techno-industrial system is exceptionally tough due to its so-called ”democratic” structure and its resulting flexibility. Because dictatorial systems tend to be rigid, social tensions and resistance can be built up in them to the point where they damage and weaken the system and may lead to revolution. But in a ”democratic” system, when social tension and resistance build up dangerously the system backs off enough, it compromises enough, to bring the tensions down to a safe level.

									Theodore Kaczynski
								

																
									Vi besegrade fel fiende.

									George S. Patton, Berlin 1945
								

																
									Ge dem bröd och skådespel så kommer de aldrig revoltera.

									Decimus Junius Juvenalis
								

																
									När vi diskuterar traditioner är det inte godtyckliga regler och konventioner vi talar om. Vi diskuterar svar som har upptäckts till bestående frågor.

									Roger Scruton
								

																
									Alla vill att yxan skall gå men ingen vill hålla i skaftet.

									Gustav Vasa
								

																
									Det är bättre av en hämnare nås än till intet se åren förrinna, det är bättre att hela vårt folk förgås och gårdar och städer brinna. Det är stoltare, våga sitt tärningskast, än att tyna med slocknande låge. Det är skönare lyss till en sträng, som brast, än att aldrig spänna en båge.

									Verner von Heidenstam
								

																
									Låt oss inte glömma vad ursprunget till problemet är. Det finns ingen plats i moderna Europa för etniskt rena stater. Det är en 1900-talsidé och vi försöker gå över till 2000-talet, och vi kommer att göra det med multietniska stater.

									Överbefälhavare Wesley Clark, om Natos terrorbombningen mot Serbien
								

																
									Visst var Gustav II Adolf och Karl X Gustav erövrarkungar – men utan erövringar hade vi antagligen inte haft något Sverige alls, för i motsats till vad ett eller annat utvalt folk påstår så har Gud aldrig kommit till oss, pekat på Sveriges plats på jorden och sagt att ”detta ska vara ert land”.

									Herman Lindqvist
								

																
									Om du älskar vårt land är du nationell, och om du älskar vårt folk är du socialist.

									Oswald Mosley
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